КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	«____»_________2024 г.
	г. Ставрополь
	                          №______

О внесении изменений в приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 22 ноября 2017 № 379 «Об утверждении видов муниципальных работ, выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями города Ставрополя, находящимися в ведении комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации города Ставрополя от 11 мая 2017 года       № 795 «Об утверждения Положения о комитете городского хозяйства администрации города Ставрополя»
Приказываю:

1. Внести в приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 22 ноября 2017 № 379 «Об утверждении видов муниципальных работ, выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями города Ставрополя, находящимися в ведении комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, не включенных                в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг» (далее – Приказ), следующие изменения:
1) в абзаце 2 подпункта 15.2 пункта 15 слова «реализация полномочий органов местного самоуправления города Ставрополя в сфере деятельности              по созданию условий для комфортного и безопасного передвижения по дорогам и городским территориям в соответствии с законодательством Российской Федерации» заменить словами «реализация полномочий органов местного самоуправления города Ставрополя в области жилищно-коммунального хозяйства на территории города Ставрополя»;
2) подпункты 15.6, 15.7, 15.8 пункта 15 Приказа изложить в новой редакции:

«15.6. Содержание муниципальной работы – осуществление мероприятий по эксплуатации и содержанию специализированной площадки.
15.7. Показатель объема и единица измерения – количество часов обслуживания специализированной площадки (час).
15.8. Требования к выполнению муниципальной работы –– функционирование и содержание специализированной площадки – организация приема снега; прием, хранение, учет и выдача транспортных средств.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

	М.В. Хусаинов

Согласовано:

Первый заместитель руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

      С.А. Волков

       «___»________2024 г

Заместитель руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

    Е.Ю. Громова

       «___»________2024 г
Руководитель отдела планирования

и анализа комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                             М.В. Труфанова

      «___»________2024 г
Руководитель отдела организации
и обеспечения безопасности дорожного

движения комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                                             Н.И. Сергеев

     «___»________2024 г